ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

20.05.2019 года № 470

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 20.09.2018 года № 955

В связи с дополнением мероприятий и перераспределением финансовых средств,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Карталинском муниципальном районе                      на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 20.09.2018 года № 955                      «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Карталинском муниципальном районе                         на 2019-2021 годы» (с изменениями от 04.02.2019 года № 54), (далее именуется – Программа) следующее изменение:
в приложении 2 к указанной Программе:

1

пункты 40, 50, 57, 67 изложить в новой редакции:

	«40.
	Администрация Карталинского муниципального района, МО МВД России «Карталинский» (по согласованию)
	Проведение конкурсов, фестивалей самодеятельного художественного творчества среди учащихся ДОУ, направленных на создание правового общества
	Да – 1
Нет – 0
	2019 год
	1
	2019 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020 год
	1
	2020 год
	0,0
	0,0
	2,0
	0,0
	2,0

	2021 год
	1
	2021 год
	0,0
	0,0
	2,0
	0,0
	2,0

	50.
	Администрация Карталинского муниципального района
	Культурно-массовые мероприятия для детей и молодёжи совместно с национальными культурными центрами
	Да – 1
Нет – 0
	2019 год
	1
	2019 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020 год
	1
	2020 год
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0
	3,0

	2021 год
	1
	2021 год
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0
	3,0

	57.
	Управление образования Карталинского муниципального района
	Проведение муниципального этапа областного фестиваля детского художественного творчества «Дорога и дети» в порядке, установленном Губернатором Челябинской области
	Да – 1
Нет – 0
	2019 год
	1
	2019 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020 год
	1
	2020 год
	0,0
	0,0
	2,0
	0,0
	2,0

	2021 год
	1
	2021 год
	0,0
	0,0
	2,0
	0,0
	2,0

	67.
	Администрация Карталинского муниципального района
	Установка, изготовление, приобретение баннеров, информационных  памяток по профилактике и предотвращению преступлений
	Да – 1
Нет – 0
	2019 год
	1
	2019 год
	0,0
	0,0
	9,0
	0,0
	9,0

	2020 год
	1
	2020 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021 год
	1
	2021 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации  Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Карталинского муниципального района  Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района			       С.В. Ломовцев